RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-DE-2504
NGC-40
Schaltanlagen
für den sicheren
Bereich
Raychem-Schaltanlagen wurden speziell für die
Stromversorgung, Regelung und Überwachung
elektrischer Heizkreise entwickelt. Das System bietet

HTC3/40A-T
Einspeisefeld 160 A, 10 kA, Abgangsfeld 12 *
NGC-40-HTC-Regelheizkreise, 25 A, und 2 NGC-40-HTC3-
Regelheizkreise, 40 A, mit TOUCH 1500
1244-014352
PSS-160A/10kA-PDS-40-12HTC/25A-
2HTC3/40A
Einspeisefeld 160 A, 10 kA, Abgangsfeld 12 *
NGC-40-HTC-Regelheizkreise, 25 A, und 2 NGC-40-HTC3-
Regelheizkreise, 40 A; ohne TOUCH 1500
1244-014353
PSS-250A/25kA-T Einspeisefeld 250 A, 25 kA mit TOUCH 1500-Benutzerschnittstelle 1244-014354
chemelex.com | 7RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-DE-2504
Produktbezeichnung Beschreibung Bestellnummer
PDS-40L-18HTC/25A M NGC-40-Abgangsfeld, 18 HTC3-Regelheizkreise,
LS 25 A, zur Installation links von der PSS-Schaltanlage 1244-014358
PDS-40R-18HTC/25A M NGC-40-Abgangsfeld, 18 HTC3-Regelheizkreise
LS 25 A, zur Installation rechts von der PSS-Schaltanlage 1244-014359
PDS-40L-24HTC/25A M NGC-40-Abgangsfeld, 24 HTC3-Regelheizkreise,
LS 25 A, zur Installation links von der PSS-Schaltanlage. 1244-014360
PDS-40R-24HTC/25A M NGC-40-Abgangsfeld, 24 HTC-Regelheizkreise,
LS 25 A, zur Installation rechts von der PSS-Schaltanlage 1244-014361
PDS-40L-30HTC/25A M NGC-40-Abgangsfeld, 30 HTC3-Regelheizkreise,
LS 25 A, zur Installation links von der PSS-Schaltanlage 1244-014362
PDS-40R-30HTC/25A M NGC-40-Abgangsfeld, 30 HTC3-Regelheizkreise,
LS 25 A, zur Installation rechts von der PSS-Schaltanlage 1244-014363
PDS-40L-12HTC3/40A M NGC-40-Abgangsfeld, 12 HTC3-Regelheizkreise,
LS 40 A, zur Installation links von der PSS-Schaltanlage 1244-014364
PDS-40R-12HTC3/40A M NGC-40-Abgangsfeld, 12 HTC3-Regelheizkreise,
LS 40 A, zur Installation rechts von der PSS-Schaltanlage 1244-014365
PDS-40-12SLIM M NGC-40-Abgangsfeld, 12 *
Sicherheitstemperaturbegrenzer-Module 1244-014476
PDS-40L-3PASC-24CB/25A
M NGC-40-Abgangsfeld,
3 PASC-Gruppen für 24 Heizkreise à 25 A, zur Installation rechts von
der PSS-Schaltanlage
1244-014477
PDS-40R-3PASC-24CB/25A
M NGC-40-Abgangsfeld,
3 PASC-Gruppen für 24 Heizkreise à 25 A, zur Installation rechts von
der PSS-Schaltanlage
1244-014478
PDS-L-30CB/25A Abgangsfeld, 30 ungeregelte Heizkreise à 25 A, zur Installation rechts
von der PSS-Schaltanlage 1244-014479
PDS-R-30CB/25A Abgangsfeld, 30 ungeregelte Heizkreise à 25 A, zur Installation rechts
von der PSS-Schaltanlage 1244-014480
Erklärung der Produktbezeichnung
PSS-***A/**kA-T
PSS Stromversorgungssystem